
     

                                                                                                              Додаток  

                                       до рішення міської ради 

                                       від 30 січня 2024 №1864 

 

 

РЕСУРСНЕ ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

 
Обсяг коштів, які 

пропонується залучити 

на виконання програми 

 

2023 рік 

 

2024 рік 

 

2025 рік 

 

2026 рік 

Усього витрат 

на виконання 

програми 

(тис. грн.) 

Обсяг ресурсів, усього, в 

тому числі.  

1453,0 1300,0 1200,0 1047,0 5 000 

Бюджет Чортківської 

міської територіальної 

громади  

1453,0 1300,0 1200,0 1047,0 5 000 

 

 

 

 

Секретар міської ради                                                          Ярослав ДЗИНДРА 
  
 


